' ..
Gabinete

do Prefeito

OFÍCIO Nº 131/2022-GAB.

A Sua Excelência, Senhor
ALAN SALVIANO LIMA
Presidente da Câmara Municipal
Várzea Alegre - CE.

V~rzea Alegre/CE, 03 de maio de 2022

Assunto: encaminha Projeto de Lei nº 023/2022.

Senhor Presidente,

Com o presente, encaminhamos à essa egrégia Câmara, para que V. Exa. possa

colocar em apreciação, o Projeto de Lei nº 023 de 03 de maio de 2022, que Altera a Lei

Municipal de nº 1.235, de 16 de novembro de 2021.

Atenciosamente,
-:-ÃMARA MUNICIPAL DE V.
APROVAD •

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEAALEGRE -C.,t.

RECEBIDO EM:t2!:f...J 0..5/ ~O d. jl

~-
FUNCIONÁRIO

Rua Dep . Luiz Otacilio Correia, 153 - Centro - CEP:63.540-ooo - Várzea Alegre/CE

"Várzea A legre Terra do Amor Fraterno"